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ندا دلاور: ریفرال مارکتینگ یک روش تبلیغاتی سازمان 
یافته و قدرتمند است که در این ساز و کار به ازای تبلیغ 
برند از ســوی مشــتریان به آن ها پاداش داده می شود. 
در واقع صاحبان کســب و کارها سیســتمی را به وجود 
می آورند که طی آن مشتریان، دوستان خود را با بیزینس 
مربوطه آشــنا کرده و آن ها را نســبت به خرید ترغیب 
می کنند. به گزارشروزنامه صبح امروز، مجتبی شاطرآقایی 
زاده، کارشــناس بازارهای مارکتینگ، با اشاره به اینکه 
تاکتیک در دیجیتال مارکتینگ امروزه به دلیل  افرایش 
فروش، کاهش هزینه و موارد مشابه دیگر توانسته است 
یکی از روش های موثر در بازاریابی باشــد، اظهار داشت: 
اکثــر افرادی که درحوزه فروش و بازاریابی فعالیت دارند 
با اصطلاحی به نام بازاریابی ارجاعی یا ریفرال مارکتینگ 

آشنا هستند.
وی تصریح کرد: امروزه اغلب افراد به توصیه ها و پیشنهادات 
افراد مشهور، دوستان و نزدیکان قابل اعتماد خود بسیار 

توجه دارند و دلیل آن اطمینان بیشتر...

معاون سیاسی مستعفی حزب موتلفه گفت: از ما وحدت، 
جذب نیروهای انقلاب و جوانگرایی خواســته شــد. اما 
مــا در وحدت ضعف داریم و اگــر در جهت تقویت این 
وحدت حرکت مثبــت نداریم نباید آن را تخریب کنیم. 
همه نیروهای انقلاب باید گســترده تر و با رویکرد جذب 
حداکثری و مبتنی بر جوانگرایی باشیم. جوانگرایی باید 
مبتنی بر شایسته سالاری، شایسته گزینی و دوری از رانت 

فرزند و داماد باشد. ما از این مسیر دور هستیم.
مهدی عرب صادق معاون سیاســی حزب مؤتلفه که از 
حضور در این حزب اســتعفا داده اســت، درباره دلایل 
استعفاء مجدد خود از این حزب گفت: اصلی ترین دلیلی 
که باعث شــد تا مجددا اســتعفای خود را تکرار کنم و 
برای موافقت با آن اصرار داشته باشم این است که امسال 
انتخابات را پیش رو داریم و هرکدام از احزاب سیاســی 
همان قدر که می توانند در سرنوشت مردم اثرگذار باشند، 
به همان میزان هم می توانند نقش منفی داشته باشند. 
البته در حزب موتلفه اتفاقات خوبی در حال رقم خوردن 
بود اما مسیری که بنده پیش رو داشتم با مسیری که در 
نگاه ســنتی مؤتلفه حاکم بود، منطبق نبود و و این نگاه 
بر خلاف مسیری که رهبری درباره انتخابات مطرح کرده 

بودند، شور انتخاباتی در جامعه ایجاد نمی کرد. 
وی افــزود: تنگ نظری هایی که چتر نیروهای انقلاب را 
کوچک می کند، مانع تشــکیل مجلس دوازدهم انقلابی 
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مشکلات بسیار بزرگ تر از شعارهای دولت است

ضربه های غیرقابل جبران فیلترینگ؛

ریسمان اینترنت
حواشی پیرامون تعطیلی و تعلیق پیاپی 
کسب وکارهای دیجیتال، در کنار عوامل 
زیرساختی مانند فیلترینگ و اینترنت 
نامناسب در کشور ضربه های غیرقابل 
جبرانی به پیکره اقتصاد دیجیتال ایران 
زده است. در همین باره، محمد فاضلی، 
جامعه شــناس ایرانی در یادداشــتی 
اختصاصی توضیحاتی در این باره ارائه 

کرده است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تجارت نیــوز، وضعیت اینترنت 
در ایران به کلاف ســردرگمی تبدیل 
شده است. حاکمیت تکلیف خود را با 
این پدیده مشــخص نمی کند و هر بار 
ســاز مخالفی می زند. در این ارتباط، 
محمد فاضلی می نویســد: هر فناوری 

نوینــی در ایران با مشــکلاتی روبه رو 
شده است. این مشکلات وقتی بیشتر 
می شــوند که حکمران ظرفیت درک، 

شــناخت، بهره برداری مناسب یا فائق 
آمدن بر بیم های خود درباره فرصت ها 
و تهدیدهای فنــاوری جدید را ندارد. 

داگلاس نــورث، جان جــوزف والیس 
و بری وینگاســت در کتاب »خشونت 
)انتشــارات  اجتماعی«  نظم هــای  و 
روزنه، 1396( توضیــح می دهند که 
-بخوانید  طبیعــی  حکومتــی  رفتار 
حکومت غیرمدرن- در مقابل فناوری، 

اسکیزوفرنیک است.
ائتلاف مســلطی که بر ساختار قدرت 
و رانت هــای اقتصادی توزیع شــده در 
هســتند،  مســلط  طبیعی  حکومت 
فناوری را دوســت دارند از آن جهت 
که ســبب افزایش بهــره وری و تولید 
اقتصادی بیشتر می شود و سهم ائتلاف 
مسلط از کل ارزش خلق شده را افزایش 

می دهد. 
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هر کس وعده  بزرگ داد مطمئن باشید، نه مشکل را می شناسد، نه تنگنای کشور را؛
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حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمد 
خاتمی گفت: وقتــی که می گویید در 
انتخابات شرکت کنید ما می گوییم شما 
آنها را که نمی پسندید بیرون کرده و از 
حق شهروندی محروم کرده اید و راهها 

را بر روی آنها بسته اید.
جماران نوشــت: رئیس جمهور اسبق 
کشور این سخنان را روز گذشته در جمع 
اعضای هیأت رئیســه جبهه اصلاحات 
ایــران که به دیدار وی رفته بودند، بیان 

کرد.
وی در ادامــه این اظهارنظر خود گفت: 
بله، اصلاح طلبان و بسیاری از مردم حق 
دارند و می خواهند در انتخابات شرکت 
کنند اما باید روزنه ای وجود داشته باشد 
که بتوان شرکت کرد. البته این که اصلاح 
طلبان بخواهند در انتخابات شرکت کنند 
یا نه، بستگی به تصمیم جبهه اصلاحات 
دارد؛ اما بالاخره حکومت باید راه ها را باز 
کند، حتی راههای حداقلی و نمی شود 
همه راهها را بست و باز هم انتظار شرکت 

گسترده داشت.
خاتمی با بیان این که من بارها دیدگاه 
خودم را از منظر اصلاح طلبی یادآور شده 
ام و حتــی در مقدمه بیانیه 1٥ ماده ای 
بیان کرده ام این روند و روال حکمرانی 
که وجود دارد، نه به نفع مردم است و نه 
در دراز مدت قابل دوام!، افزود: از ســوی 
دیگر ما نمی خواهیم نظام از پا درآید؛ زیرا 
همانطور که گفتم براندازی را نه ممکن 
مــی دانم و نه مطلوب و حتی معتقدیم 
بسیاری از کســانی که ادعای براندازی 
دارند، موفق نمی شوند و اگر هم موفق 
شوند از جمله با کمک نیروهای خارجی 
خواهد بود که در این صورت ایران ما دچار 
هرج و مرج و خســارت های فراوان تری 
خواهد شد و نیز رنج و مصیبتی بر مردم 
که خواسته اصلی آنها زندگی کردن است، 
وارد می شود که به مراتب بیشتر از حال 
و گذشته خواهد بود و ایران عزیز بیش از 

پیش آسیب خواهد دید.
رئیــس دولت اصلاحات با تأکید مجدد 
بر این که ما هم بــا براندازی مخالفیم 
و هــم با نحوه حکمرانی که وجود دارد، 
گفت: بنابراین به اینجا رسیدیم که خود 
اصلاحی شاید کم هزینه ترین و بهترین 
راه باشــد. البته به شرطی که حاکمیت 
نظرات خیرخواهانه دیگران را تحمل کند 
و دســت به اصلاح خود چه در ساختار، 

چه رویکرد و چه رفتار بزند.
وی اضافــه کرد: ولی به نظر می رســد 

حاکمیت این پیشــنهاد خود اصلاحی 
را هم یــک نوع انحراف می داند و با آن 
نیز برخورد می کند و با شیوه و روشی 
که ما گفتیم نظام اصلاح شود و بماند و 
به هم نخورد، موافق نیست. در حالی که 
اگر خود اصلاحی صورت نگیرد به این 
معناست که حکومت در میان مدت به 
سمت خود براندازی پیش خواهد رفت. 
چرا که این روال حکمرانی، روالی نیست 

که بتواند تداوم داشته باشد.
خاتمی در ادامه به چرایی شکل گیری 
جبهه پرداخت و گفت: یکی از مشکلات 
اساسی این است که در کشورهایی مثل 
مــا و با این نحــوه حکمرانی چیزی به 
عنوان حزب، سندیکا، صنف به صورت 
نهادینه جا نیفتاده و به رسمیت شناخته 
نمی شود.اگر ما حزب و صنف به معنای 
واقعی داشتیم، دیگری نیازی به جبهه 
نبود. سابقه احزاب شاهد این ماجراست؛ 
آنها یا قدرت ساخته اند و ابزاری در دست 
قــدرت و یا متکی به بیگانه در خارج از 
کشور، و اگر هم استقلال داشته اند خیلی 
زود از صحنه خارج شده یا از کار افتاده 
اند. در حالی که احزاب باید قدرت ساز 

باشند و نه قدرت ساخته!
وی افزود: ما حزب به این صورت که در 

نظام های مردم سالار هست نداریم و چند 
حزب هم بودند که نتوانستند پا بگیرند 
چرا که یا مردم به آنها اعتنایی نکردند و 
خود به خود از بین رفتند و یا حکومت 
اجازه رشــد بــه آنها نــداد. بنابراین به 
گروههایی با سلایق مختلف اصلاح طلبی 
که عنوان حزب و یا تشکیلات را دارند، 
گفته شد بیاییم این پراکندگی را سامان 
دهیم و گروههایی که به هم نزدیکترند، 

به طور موقت جبهه تشکیل دهند.
خاتمی با بیان این که جبهه به این معنا 
نیســت که در آن اختلاف وجود ندارد، 
گفــت: همانطور که میــان دو حزب و 
یک جناح هم اختــلاف وجود دارد، در 
جبهه هم اختلاف هست. جبهه ای که 
در درونش اختلاف نباشد معنا ندارد. اما 
مهم این اســت که با تدبیر و عقلانیت 

کاری کنیم که اختلاف حل شــود و به 
نزاع تبدیل نگردد. البته این کار مهمی 
است که مدیریت و هیأت رئیسه جبهه 
باید انجام دهند و ضمن رعایت بی طرفی 
نسبت به همه افراد و گروهها، اهداف و 
وجوه مشترک میان آنها را پیدا کرده و 

به حفظ انسجام و وحدت کمک کنند.
وی تأکید کــرد: البته ضمــن آن که 
اختلافات در جبهه را باید به رســمیت 
شناخت اما یک چارچوب و اصولی هم 
باید تعریف شود تا بر اساس آن چارچوب 
هر نوع فعالیتی انجام گیرد، به خصوص 
در تصمیمات خاص! به این معنا که بحث 
و صحبت شود و نظرات مختلف با هم 
برخورد کند و به یک جمع بندی برسد. 
سپس وقتی جبهه با روشی دموکراتیک 
به یک جمع بندی با رأی اکثریت رسید، 
نتیجه آن باید عملی شود. اگر کسی در 
جبهه برخلاف اصــول و معیارها و آن 

چارچوب عمل کرد، قابل قبول نیست.
خاتمی گفت: وقتی می گویند انسجام، به 
این معنا نیســت که همه تابع یک نظر 
باشــند. اما اگر چارچوبی پذیرفته ایم، 
انسجام و منطق حکم می کند در عمل 
نظر اکثریت مبنا قرار گیرد و باید انجام 
شود. نه این که اگر نظرات افرادی، رأی 

اکثریــت را نیاورد بگویند ما می رویم و 
نظر خودمان را انجام می دهیم، این که 
صحیح نیست و نمی شود فردی بگوید 
چون این نظر جبهه را قبول ندارم پس 
خلاف آن را انجام مــی دهم، این غیر 

منطقی است.
رئیس دولت اصلاحات ضمن انســجام 
بخش خواندن مدیریت بهزاد نبوی در 
جبهه اصلاحات طــی دوره قبل گفت: 
جا دارد در همینجا از آقای نبوی تجلیل 
کنم، با اینکه ایشان انسانی صاحب نظر 
و تحلیل در سیاســت هستند و سوابق 
مبارزاتی چه پیش از انقلاب و چه بعد از 
انقلاب دارند، همواره به عنوان یک انسان 
فداکار، پیگیر مسائل تشکیلاتی هستند 
و توانستند نسبت به اختلاف های درون 
جبهه بیطرفانه و با درایت مدیریت کنند.

وی در خصوص انتخاب رئیس این دوره 
جبهه اصلاحــات گفت: آقای نبوی اگر 
کنار رفتند به خواست خودشان این کار 
صورت گرفت. الحمدالله خانم منصوری 
جایگزین ایشــان شدند که فرد توانایی 
هســتند و من مدیریت و تدبیر خانم 

منصوری را به خوبی می شناسم.
خاتمی در ادامه در پاسخ به درخواست 
ارائــه رهنمودهایی به جبهه خطاب به 
اعضای هیات رئیسه گفت: توجه داشته 
باشــید به هرحال این جبهه تشــکیل 
شده است پس تلاش کنید اولا به هیچ 
قدرتی وصل نباشــید و شــما خودتان 
رهنمود ســاز باشید و من هم به عنوان 
یک عضو کوچک جریان اصلاحات نظر 
خودم را می گویم. توقع من اما این است 
که جبهه کاملاً مستقل و بدون اتکاء به 
ارشاد و راهنمایی دیگران تصمیم بگیرد 
و البته این صلاحیت را هم دارد. در عین 
حال جبهه باید جســتجو کند و ببیند 
به جز راههای تجربه شده، چه راههای 
مدنی دیگری برای اصلاحات وجود دارد 

تا انجام گیرد.
آذر منصوری رئیــس جبهه اصلاحات 
نیز در ابتدای این دیدار ضمن قدردانی 
از مواضع رو به جلو خاتمی به خصوص 
مواضعی کــه بعد از جنبش زن زندگی 
و آزادی اتخاذ کرده اســت، گفت: به هر 
حال امسال انتخابات را در پیش رو داریم 
و با اینکه ما بنا نداشــتیم به این زودی 
وارد بحث تحلیلــی و تجویزی در مورد 
انتخابات شویم، اما تصویب و ابلاغ قانون 
جدید انتخابــات و نیز اعلام زود هنگام 
زمان ثبت نام ها موجب شد جبهه وارد 
فاز جدید و ناگزیــری از اعلام موضع و 

صدور بیانیه شود.
رئیس جبهه اصلاحات همچنین در باره 
رویکرد اعضای جدید هیأت رئیسه این 
جبهه گفت: سعی ما در جبهه همگرایی 
و انســجام حداکثری اســت، اما قاعده 
تصمیــم گیری ها بر مبنای ســازوکار 
مصــوب جبهه با رای اکثریت اســت و 
طبعا اعضا اعم از حقیقی و حقوقی باید 
پایبند به تصمیمات جمعی باشند و البته 
امیدواریم اجماع معناداری در این دوره 

شکل بگیرد.
در ادامه و پیش از ســخنان سیدمحمد 
خاتمی، هریک از اعضای هیأت رئیسه 
تحلیل و نگاه خود نســبت به مسائل و 
شرایط کشور و نیز وضعیت حال حاضر 

جبهه اصلاحات را بیان کردند.

 این که اصلاح طلبان بخواهند در انتخابات شرکت کنند یا نه، 
بستگى به تصمیم جبهه اصلاحات دارد؛ اما بالاخره حکومت باید راه 
ها را باز کند، حتى راه هاى حداقلى و نمى شود همه راه ها را بست و 

باز هم انتظار شرکت گسترده داشت

,,

تکذیب خبر کاندیداتورى شریعتمدارى، عارف، انصارى و حضرتى
محمــد شــریعتمداری، مجیــد انصاری، 
محمدرضــا عارف و الیــاس حضرتی خبر 
کاندیداتوری خــود در انتخابات مجلس را 
تکذیب کردند. محمد شریعتمداری اظهار 
داشت: خبر منتشر شده مبنی بر ثبت نام من 
در انتخابات مجلس صحت ندارد و از اساس 

کذب است. یکی از اعضای دفتر محمدرضا 
عارف نیز در گفت وگو با ایلنا خبر ثبت نام وی 
در انتخابات مجلس را تکذیب کرد و گفت: 
آقای عارف هیچ برنامه ای برای کاندیداتوری 
در انتخابــات مجلــس نــدارد. همچنین 
مجید انصاری هم در گفت وگو با ایلنا خبر 

کاندیداتوری خــود را رد کرد و گفت: هیچ 
برنامه ای برای حضور در انتخابات مجلس 
ندارم. الیاس حضرتی دبیرکل حزب اعتماد 
ملی نیز در گفتگو با خبرنــگار ایلنا درباره 
خبری مبنی بر ثبت نــام وی در انتخابات 

مجلس گفت: این خبر کذب محض است.

اســت، امروز بیش از هر چیز مشارکت مردم در انتخابات برای 
سرنوشــت کشــور ضروری است و سیاســت های ما نباید این 

مشارکت را محدود کند. 
راهبردهای چهارگانه رهبری که مشارکت از مهم ترین آنها است 
راه را روشن ساخته است، مجلسی کارآمد و قوی خواهد بود که 
با رای اکثریت جامعه و در فضای نشاط سیاسی باشد، نه با حزن 
و مشــارکت پایین. توجه کنیم محور »مجلس خوب و کارآمد« 
بودن ما و رفقایمان نیست و اصلا برای رسیدن به حضور خودمان 
در مجلس گاهی بد نیست سرمایه اجتماعی خودمان را ببینیم و 

ببینیم چه نسبتی با جامعه داریم؟!
عرب صادق تصریح کرد: دیدگاه شخص من حذف و دفع نیست. 
نمی توانم فکر و اندیشه خودم را به خاطر منافع حزبی و گروهی 
پنهان کنم ، وظیفــه ولایی ما جذب حداکثری نیروهای انقلاب 
و جوانگرایی اســت، بنده معتقدم دایره نیروهای انقلاب فراتر از 
دایــره اصلاح طلب و اصولگرا اســت و اصولگرا و اصلاح طلب به 

معنای سابق در بین مردم پایان یافته است .
وی افــزود: از ما وحدت، جذب نیروهــای انقلاب و جوانگرایی 
خواســته شــد. اما ما در وحدت ضعف داریــم و اگر در جهت 
تقویــت این وحدت حرکت مثبت نداریــم، نباید آن را تخریب 
کنیم. همه نیروهای انقلاب باید گســترده تر و با رویکرد جذب 
حداکثری و مبتنی بر جوانگرایی باشیم. جوانگرایی باید مبتنی 
بر شایسته ســالاری، شایســته گزینی و دوری از رانت فرزند و 
داماد باشــد. ما از این مسیر دور هســتیم. خون شهدای حزب 
مؤتلفه بیش از هرچیزی بر گردن من سنگینی می کرد و بر این 
اساس تصمیم گرفتم عدم حضورم در حزب موتلفه بهتر و برای 

انتخابات نیز مفیدتر است. 
وی افزود: من همچنان رویکرد قبلی خود را دارم و به اندازه خود 
تلاش می کنم تا نیروهای انقلاب بدون تنگ نظری دور یکدیگر 
جمع شــوند. امروز تنگ نظری سیاسی مانع جذب حداکثری 
نیروهای انقلاب شده و این موضوع باعث شد ما سرمایه اجتماعی 
را از دست بدهیم و این موضوع در جریان سیاسی اصلاح طلب و 
اصولگرا فرقی نمی کند. این تنگ نظری و قدرت طلبی ها هر روز 
ما را از مردم دورتر کرده و بنابراین به نظر من آمد که برای مردم 
و مؤتلفه بهتر اســت که دیگر در حزب موتلفه نباشم. شاید اگر 
سال انتخابات نبود چنین رویکردی را پیش نمی گرفتم و سعی 
می کردم تا حدودی وضعیت را اصلاح کنم اما امسال برای مردم 

ما مهم است. 
عرب صادق در پاسخ به این سوال که آیا شما در انتخابات ثبت 
نام کردید، گفت: تا این لحظه در انتخابات ثبت نام نکردم و بنایی 
هم برای ثبت نام و شــرکت در انتخابات ندارم. به این علت که 
کســانی از من بهتر نیز وجود دارند که ثبت نام کنند اما می دانم 
آن ها هم جایگاهی ندارند اما مابقی افراد را تشویق می کنم تا در 

انتخابات شرکت کنند.
وی در پاسخ به این سوال که استعفای شما ربطی به جمع بندی 
انتخاباتی حزب مؤتلفه و شــورای وحــدت دارد، گفت: خیر، 
ارتباطی ندارد. اما من به عنوان معاون سیاسی حزب با رویکرد 
فعلی انتخاباتی مخالف بودم. اینکه حزبی به صورت جدا لیست 
انتخاباتی بدهد با آن مخالف هستم و معتقدم که شما باید به 
ظرفیت ها رجوع کنید و این خط کشی های حزبی در موضوع 
منافع ملی در انتخابات برداشته شود و به شایسته سالاری توجه 
شــود. نکته دیگر آنکه من معتقدم بایــد انتقادات را منصفانه 
مطرح کرد، اینکه بخواهید نســبت بــه ضعف هایی که گاهی 
اوقات در مرحله اجرا وجود دارد نگاه سیاســی داشته باشید، 
این موضوع برای حفــظ منافع خودتان مغایر با منافع ملی و 

کشور است. 
عرب صادق در پاسخ به این سوال که آیا با استعفای شما موافقت 
شــده اســت یا خیر، گفت: خیر. من در کل حزب دیگر حضور 
نخواهم داشــت. حزب موتلفه جزو تشکل های درون نظام است 
که باید مبتنی بر فرمایشــات رهبری تقویت شود. همه ما باید 
برای مشارکت بیشتر مردم و ایجاد امید در جامعه تلاش کنیم، 

نه منافع درون گروهی خودمان. 
وی گفت: به نظرم آن چیزی که امروز اهمیت دارد مشــارکت 
مردم و تشکیل مجلس مطلوب دوازدهم است. چه آنکه ممکن 
اســت مجلس مطلوب دوازدهم بدون حضور ما باشد. ما باید از 
آن مجلــس هم حمایت کنیم نه مجلس ضعیف تر ولو به صرف 

حضور ما باشد.
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در آستانه برگزاری نشست شورای امنیت

تلاش های لبنان برای ممانعت از تغییر ماموریت یونیفل
حسین فاطمى: لبنانی ها در آستانه 
برگزاری نشست جدید شورای امنیت 
با هدف تمدیــد ماموریت یونیفل در 
این کشور )لبنان(، تلاش های سیاسی 
و دیپلماتیــک خود را آغــاز کرده اند 
تا ســناریوی سال گذشــته در تغییر 
ماموریت نیروهای بین المللی و نیز لغو 

این تغییرات تکرار نشود.
آن طور که منابع رسانه ای عنوان داشته 
اند در پایان ماه جاری میلادی )آگوست(، 
شورای امنیت سازمان ملل به مانند سال 
های پیشین  نشستی در دستور کار خود 
دارد تا درباره تمدید ماموریت »یونیفل« 
)نیروهای موسوم به حافظ صلح سازمان 
ملل مستقر در لبنان( تصمیم گیری شود. 
با توجه به وضعیت حســاس و بحرانی 
لبنان در حوزه امنیتی و تمامیت ارضی 
در سایه تجاوزات مکرر رژیم صهیونیستی 
به موازات بحران های اقتصادی و از همه 
مهم تر خلاء حضور دولتی مقتدر به دلیل 
اختلافافت سیاسی در فاصله بیش از یک 
ســالی که از پایان دوران میشــل عون 
)رئیس جمهوری سابق لبنان( می گذرد، 
دولت موقت نجیب میقاتی بیش از هر 
زمان دیگری به تداوم ماموریت یونیفل 
چشــم دوخته اســت، اما در عین حال 
سعی دارد که از برخی زیاده خواهی ها و 
نیز تحرکات مخرب یونیفل ضد امنیت و 
تمامیت ارضی لبنانی هم جلوگیری کند. 
 روزنامه لبنانی الاخبار در همین باره، 
ذیل یادداشــتی عنوان مــی دارد که، 
طی چند روز آینده یک هیئت رسمی 
به ریاست عبدالله بوحبیب، وزیر امور 
خارجه دولت موقــت لبنان به همراه 
منیر شحاده، هماهنگ کننده دولت این 
کشور با یونیفل به نمایندگی از وزارت 
دفاع لبنان راهی نیویورک خواهند شد 
تا در جلسات تدارکاتی و مشورتی که 
پیش از نشست شورای امنیت درباره 
تمدیــد ماموریت یونیفــل در لبنان 

برگزاری می گردد، شرکت کنند.
 تلاش ها برای ممانعت از تغییر ماموریت 

یونیفل
تســنیم به نقل از الاخبار گزارش داده 
است که لبنان به طور رسمی طی سه 
هفته گذشته یک کمپین دیپلماتیک 
بی سروصدا با کشورهای عضو شورای 
امنیت به ویژه روسیه و چین راه اندازی 
کرده که طبق آن لبنان بر رد هرگونه 
تغییر در ماموریت نیروهای بین المللی 
در جنوب این کشــور تاکیــد دارد و 
همچنین تغییراتی که ســال گذشته 
تحت فشــارهای رژیم صهیونیستی و 
آمریکا اضافه شده بود را رد می کند و 
این تغییرات باید لغو گردند. بر اساس 
این تغییرات که ســال گذشته اعلام 
شد و مورد اعتراض لبنان قرار گرفت، 
نیروهای یونیفل می تواننــد آزادانه و 
بــدون هماهنگی قبلی با ارتش لبنان 
اقدام به تفتیش و گشت زنی در منطقه 

جنوب »لیتانی« کنند.
این تغییرات به پیشــنهاد آمریکا و با 
همکاری فرانسه و انگلیس اضافه شده 
بود و بدون اعتراض چین و روســیه و 
درحالی که بیــن وزارت امور خارجه 
و نمایندگــی لبنان در ســازمان ملل 
اختلاف نظر وجود داشت، به تصویب 
رسید. اما اکنون ارتش لبنان در تلاش 
است با همکاری وزارت امور خارجه این 
اشــتباه را جبران کرده و مانع ارتکاب 
اشتباه بزرگتر احتمالی که به نفع رژیم 

صهیونیستی است، شود.
لغو تغییرات صورت گرفته در ماموریت یونیفل

علیرغــم نیاز لبنان به تــداوم حضور 
یونیفــل، دولت میقانــی در نظر دارد 
که تغییرات صورت گرفته در ماوریت 
این نیروهای سازمان ملل را لغو نماید. 
چنانی کــه در ادامه مطلــب روزنامه 
الاخبار، یک منبع اعلام کرده که هیئت 

دیپلماتیک لبنان در شــورای امنیت 
بــر اصلاح بند آزادی تــردد نیروهای 
یونیفل بدون هماهنگی با ارتش لبنان، 
تاکیــد دارد. ارتش لبنان پیش از این 
نمایندگان کشورهای مشارکت کننده 
در یونیفــل را دعوت و بــا آنها درباره 
سازوکار فعالیت میدانی و همکاری بین 
ارتش لبنان و نیروهای بین المللی طبق 

قطعنامه 1701 گفتگو کرد.
این منبع نظامی عنوان داشته که، ما با 
شاهد و مدرک به نمایندگان کشورهای 
مذکور نشــان دادیم که چگونه برخی 
از نیروهای یونیفل ارتش لبنان را دور 
زدند. بنابراین ما فرمول جدیدی برای 
فعالیت های یونیفل ارائه خواهیم داد 
که طبق آن، تحــرکات این نیروها در 
خارج از چارچوب هماهنگی با ارتش 
لبنان نباشد. ارتش لبنان نگران تصویب 
بندهای جدید در جلســه آتی شورای 
امنیت اســت که احتمال دارد موجب 

تغییر ماموریت یونیفل شود.
به گفته منبع مذکور، احتمال تحمیل 
یک طرح مرزبندی جدید بین لبنان و 
رژیم صهیونیستی در راستای منافع این 
رژیم از دیگر عواملی است که موجب 
نگرانــی ارتش لبنان می شــود. منبع 
نظامی الاخبار بر این نکته هم تاکید دارد 
که مرزهای لبنان از سال 1923 ترسیم 
و در توافق آتش بس 1949 ثبت شده 
اســت. در زمان آزادسازی لبنان از شر 
اشغالگری اسرائیل نیز لبنانی ها هنگام 
ترسیم »خط آبی« بر سر 3 نقطه حرف 
داشتند. بعد از تجاوز رژیم صهیونیستی 
به لبنان در سال 2006 این 3 نقطه به 
13 نقطه افزایش یافت و ما درباره هیچ 

یک از آنها کوتاه نمی آییم.
این منبع تصریح کرده که ارتش لبنان 
از طریق وزارت خارجــه نامه ای را به 
شورای امنیت فرستاده و خواستار حذف 
اصطلاح »ترسیم مرزها« و جایگزین 
کردن عبارت » مشخص کردن مرزها« 
و تغییــر نام »بخش شــمالی منطقه 
الغجــر« به »خراج شــهرک الماری« 
شد. لبنان پیش از این نیز شکایتی را 
علیه رژیم صهیونیستی به دلیل افزایش 
حضور اشغالگرانه خود در بخش لبنانی 
از روستای مرزی الغجر تنظیم و تسلیم 

شورای امنیت کرده بود.
شایان ذکر اســت که پایگاه اینترنتی 
»شهاب« هم در گزارشی عنوان داشت 
که ژنرال منیر شحاده، هماهنگ کننده 
دولت لبنان و نیرو های یونیفیل روز سه 
شــنبه در بیانیه مطبوعاتی در جریان 
بازدید از میدانی از طول خط آبی گفت: 
لبنان خط آبی در مزارع اشغالی شبعا را 
به رسمیت نمی شناسد. بازدید از خط 
آبی با حضور نمایندگانی از کشور های 
عضو شــورای امنیت مستقر در لبنان 
صورت گرفت و ژنرال شحاده در رابطه 
با هدف این بازدید، عنوان داشت که » 
سعی شده سفرا و جامعه بین المللی از 
13 منطقه مرزی اختلافی با فلسطین 

اشغالی است مطلع شوند.  

ژنرال شــحاده افزود خــط آبی، خط 
عقب نشینی اســت و خط ترسیم یا 
تثبیت مرز ها نیست و لبنان در صدد 
مشخص کردن مرز های جنوبی اش با 
فلسطین اشغالی است. لبنان خط آبی 
کنونی را به رسمیت نمی شناسد. وی 
تاکید کرد مرز های لبنان با فلسطین 
اشغالی از شــهرک الناقوره در جنوب 
غــرب آغاز می شــود و در روز الوزانی 
در جنوب شــرق پایــان می یابد.این 
فرمانــده لبنانی اظهار داشــت لبنان 
از ســازمان ملل متحد خواسته است 
کلمه و اصطلاح ترسیم و تثبیت مرز 
را حــذف کند و به جایش این عبارت 
را بنویسد که لبنان خواستار مشخص 

کردن مرزهایش با فلسطین اشغالی و به 
تبع ان با رژیم صهیونیستی است. ژنرال 
شحاده خاطرنشان کرد ارتش لبنان به 
علت اوضاع بد و بحرانی اقتصادی اش با 
اکثر گشتی های نیرو های پاسدار صلح 
یونیفیل همراهی نمی کند، اما از همه 

چیز اطلاع دارد.
تکاپوهای آمریکا و رژیم صهیونیستی برای تغییر 

ماموریت یونیفل در لبنان
نیروهای یونیفل در سال 1978 به موجب 
قطعنامه 42٥ شورای امنیت سازمان ملل 
متحــد وارد لبنان شــدند. این نیروها از 
نیروهای نظامی چندین کشور از جمله 
چین، هند، نپال، اندونزی، فرانسه، ایتالیا، 
ایرلند و لهستان تشکیل شده اند. هدف 

این نیروها نظارت بــر مرزهای لبنان با 
سرزمین های اشــغالی و حفظ صلح در 
این مرزها و ارســال گزارش به شــورای 
امنیت اســت. به همین دلیل نیز به این 
نیروها، صلح بانان ســازمان ملل متحد 
گفته می شود. نکته قابل توجه اینجاست 
کــه مأموریت اصلی این نیروها در لبنان 
محافظــت از صلح و جلوگیــری از بروز 
جنگ و تجاوز به لبنان بود؛ اما از آن زمان 
تاکنون رژیم صهیونیستی 2 جنگ را در 
سال 1982 و 2006 بر لبنان تحمیل کرد.

این جنگ هــا و همچنیــن اقدامات 
متجاوزانه رژیم صهیونیســتی نشــان 
می دهد که عملاً حضور نیروهای یونیفل 
سبب ممانعت از بروز جنگ در دوره های 
اخیر در لبنان نشــده؛ بلکه این قدرت 
حزب الله است که به ویژه پس از جنگ 
جولای موجب شــده تا رژیم اشغالگر 
صهیونیســتی تاکنون جرات حمله به 
لبنان را نداشته باشد.علاوه بر آن تاکنون 
نیز واکنش چشــم گیری از یونیفل در 
برابــر نقض حریم هوایی، زمینی و آبی 
لبنان توسط رژیم صهیونیستی ندیده ایم 
و همیــن موضوع نشــان می دهد این 
نیروها به شــکل کامل در هماهنگی با 
آمریکا و اســرائیل فعالیت می کنند. به 

همین دلیل گاهی درگیری هایی میان 
مردم لبنان و این نیروها به وجود می آید 
و اغلــب لبنانی ها نســبت به عملکرد 

یونیفل در کشورشان معترض هستند.
با وجود اینکه عملکرد نیروهای یونیفل 
اغلب در جهــت جانبــداری از رژیم 
صهیونیســتی بود، اما آمریکا و رژیم 
صهیونیستی به خصوص در سال 2019 
تلاش زیادی انجام دادند تا عملکرد این 
نیروها را تغییر دهنــد. اکنون ایالات 
متحده و رژیم صهیونیستی به دنبال این 
هستند که ابتکار عمل یونیفل در لبنان 
را کاملاً در دست گرفته و هدف سنتی 
خود یعنی تضعیف و در نهایت نابودی 
حزب الله را تحقق بخشند. کارشناسان 
معتقدند کــه واشــنگتن می خواهد 
یونیفل دســتورات دولت آمریکا را در 
لبنان اجرایی کند. »شــارل ابی نادر« 
کارشــناس امنیتی و راهبردی لبنانی 
در این باره اظهار داشــت، هدف از این 
فشار ها درباره تغییر نحوه کار یونیفل آن 
است که عملکرد آن مطابق با خواست 
واشنگتن باشد، اگرچه اکنون هم خیلی 
دور از این وضعیت نیست؛ به بیان دیگر 
آمریکایی ها می خواهند یونیفل از اتاق 

عملیات آمریکا و اسرائیل اداره شود.
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آگهی  فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران  
»به شماره ۲۰۰۲۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۳۰ «

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد به استناد آئین نامه خرید خدمات مشاوره، مشاورانی راکه در تخصص انتقال نیرو توسط 
سازمان برنامه و بودجه ،  احراز صلاحیت شده اند، درچهارچوب ضوابط آئین نامه مذکور، برای انجام  »خدمات نظارت کارگاهی 

پروژه  احداث پست های  132/20 کیلوولت شهرک صنعتی سبزوار و شهرک صنعتی جغتای »   ارزیابی کیفی نماید.
 نحوه دریافت اسناد ارزیابى کیفى:

مشاوران حائز شرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، بدون واریز وجه فایل اسناد را 
بارگیری نمایند.

 تاریخ دریافت اسناد ارزیابى کیفى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت)ستاد(:  
از ساعت 10 صبح روز دوشنبه به تاریخ  1402/0٥/23  تا ساعت 19 روز یکشنبه به تاریخ 1402/0٥/29 می باشد.

 تاریخ بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى: 
از پیشنهاددهندگان تقاضا می گردد ؛ تصویر کلیه مستندات و مدارک را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت 

8 صبح روز شنبه به تاریخ 1402/06/11 بارگذاری نمایند.
  تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 

ساعت 11صبح روز شنبه به تاریخ 1402/06/11
 محل گشایش پاکات  ارزیابى کیفى:

مشهد- انتهای بلوار وکیل آباد - نرسیده به دوراهی شاندیز - طرقبه - سمت راست - شرکت برق منطقه ای خراسان- امور 
تدارکات و قراردادها- تلفن 36103611 - 0٥1- دورنگار 36103629 - 0٥1

 در صورت نیاز به توضیحات بیشتر ، متقاضیان می توانند با واحد متقاضی به شماره 36103٥2٥  -0٥1 )آقای مهندس 
چاوشی(  یا با امورتدارکات و قراردادها به شماره 36103613-0٥1 )سرکارخانم کلاته( تماس حاصل نمایند.

 به پیشنهادها و مستندات  فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضاء مدت مقرر واصل شود ، مطلقا 
ترتیب اثرداده نخواهد شد.

 این آگهی به منظور ارزیابی کیفی مشاوران انتشار یافته و شرکت برق منطقه ای خراسان پس از ارزیابی از متقاضیان واجد 
شرایط طی مراحل بعدی دعوت به عمل خواهد آورد. 

  سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد درج شده است.
http://tender.tavanir.org.ir                                                                                                                                                                پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر
http:/iets.mporg.ir                                                                                                                                                                                                                   پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
www.krec.ir                                                                                                                                     پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان
www.setadiran.ir                                                                                                                                                                               »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان شناسه آگهی1٥46013
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واردات خودروهای کارکرده رنگ وبوی 
رسمی شدن به خود گرفت

به دنبال جلســه روز شنبه 
خدمات  شرکت های  انجمن 
پس از فروش با کارشناســان 
اداره کل صنایع خودرو وزارت 
صمت، دبیــر انجمن مذکور 
در نامــه ای به شــرکت های 
خودروســاز و شــرکت های 

خدمات پس از فروش خودرویی، خواست تا آمادگی خود را برای انجام 
واردات خودروهای کارکرده اعلام کنند.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، عباسعلی غیاثی- دبیر 
انجمن شرکت های خدمات پس از فروش خودرو - در ابلاغیه ای به 20 
شــرکت خودرویی و خدمات پس از فروش خودرویی، ضمن اینکه از 
برگزاری جلسه روز گذشته )شنبه( این انجمن با کارشناسان دفتر اداره 
کل صنایع خودرو وزارت صمت خبر داده، از آن ها خواسته تا آمادگی 

خود را برای واردات خودروهای کارکرده اعلام کنند.  
وی اعلام کرده است: در پی برگزاری جلسه انجمن در تاریخ 21 مرداد 
1402  با کارشناســان دفتر اداره کل صنایع خودرو وزارت صمت، در 
خصــوص ابلاغ مجــوز واردات خودروهای کارکــرده به منظور انجام 
تمهیدات لازم خواهشمند اســت چنانچه آن شرکت با شرکت مادر 
مربوطه، قصد واردات خودروهای کارکرده را دارد دســتور دهید زمان 
واردات، نوع و تیپ برند )نشــان(، مدل، حجم موتور، سقف تعدادی و 
ارزشی خودروهای مورد نظر را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 

24 مرداد 1402 به انجمن اعلام کنند.
 

آیا ارز نیمایی گوشت قرمز حذف شد؟
طبق اعلام ســازمان توسعه 
تجارت محل ارز واردات انواع 
گوشــت قرمز از گروه کالایی 
21 )ارز از محل تالار اول( به 
گروه کالایی 22 )ارز از محل 
تــالار دوم( تغییر کرد که بر 
اســاس گفته های قائم مقام 

وزیر جهادکشاورزی تغییر ارز مربوط به گوشت منجمد است که کاربری 
صنعتی و رستورانی داشته و نقش مستقیمی در تنظیم بازار ندارد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، نرگس باقری زمردی، 
مدیرکل دفتر صادرات و واردات ســازمان توسعه تجارت، طی نامه ای 
به دفتر فناوری این ســازمان اعلام کرده که پیرو نامه معاونت توسعه 
بازرگانی وزارت جهاد کشــاورزی مبنی بر تغییر محل ارز واردات انواع 
گوشت قرمز با کدهای تعرفه 02043000، 02044100، 02044200 
و 02044300 از گروه کالایی 21 )ارز از محل تالار اول( به گروه کالایی 

22 )ارز از محل تالار دوم(، اقدامات لازم انجام شود.
با انتشار این نامه در رسانه ها برداشت بر این بود که ارز واردات گوشت 

قرمز از نیمایی به تالار دوم تغییر کرده است.

قیمت گوشت مرغ در حال نزدیک شدن به نرخ مصوب 63 هزار تومان
نرخ گوشــت مرغ نســبت به هفته 
گذشته کاهش پیدا کرده اما همچنان 
با قیمت مصوب 63 هزار تومان، فاصله 
دارد. در حال حاضر هر کیلو گوشــت 
مرغ در بازار 78 هزار تومان قابل خرید 

است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، رصد هفتگی بازار کالاهای 
اساســی در هفته چهارم مرداد انجام 
شــد. گرمای هوا قیمت تخم مرغ را 
ریزشــی کرده و با وجود نرخ مصوب 
110 هزار تومــان در حال حاضر هر 
شــانه تخم مــرغ 30 عــددی بدون 
درپــوش رو 7٥ هزار تومان به فروش 

می رسد.
بازار شــکر هم هر کیلــو بین 3٥ تا 
حدود 40 هزار تومان بوده و به دلیل 
کمبود آن هر نفر می تواند 4 کیلو شکر 
خریــداری کند. قند بســته بندی با 
قیمت های متفاوت عرضه می شود هر 
یک کیلو 400 گرم قند در بسته بندی 
فروشــگاهی 77 هزار و 100 تومان و 
بســته بندی 700 گرمی 39 هزار و 
300 تومان در فروشگاه های زنجیره ای 
عرضه شده است. هر کیلو قند بدون 
بسته بندی فروشگاهی 4٥ هزار تومان 

و بسته های نیم کیلویی 2٥ هزار تومان 
در حال فروش است.

قیمــت در بازار برنج هم با انباشــت 
محصولات سال گذشــته تا حدودی 
فروکش کرده و هر کیلو برنج هاشمی 
بدون بسته بندی فروشگاهی 9٥ هزار 
تومان قابل خرید اســت؛ البته همین 
برنج در بســته بندی یــک کیلویی 
فروشــگاهی 123 هزار تومان قیمت 
گذاری شده است. در حال حاضر برنج 

خارجی در کشور نســبت به ابتدای 
سال کمتر شده و هر کیسه برنج 10 
کیلویی پاکســتانی ٥9٥ هزار تومان 

قابل خرید است.
قیمت گوشت قرمز همچنان بالا بوده 
و نرخ ها بین 390 تا ٥90 در نوســان 
است. نرخ گوشت مرغ نسبت به هفته 
گذشته کاهش پیدا کرده اما همچنان 
با قیمت مصوب 63 هزار تومان، فاصله 
دارد. در حال حاضر هر کیلو گوشــت 

مــرغ در بازار 78 هزار تومان اســت. 
گوشت ماهی )قزل آلا( نسبت به هفته 
گذشته افزایش قیمت داشته و از هر 
کیلو 138 هزار تومــان به 148 هزار 

تومان رسیده است.
قیمت فرآورده های لبنی نیز با افزایش 
قیمت ها در خــرداد و تیر فعلاً ثابت 
بوده و حبوبــات نیز گرمای هوا اجازه 
بالا رفتن قیمت ها را به این دســته از 

محصولات نمی دهد.

هر کس وعده  بزرگ داد مطمئن باشید، نه مشکل را مى شناسد، نه تنگنای کشور را؛

مشکلات بسیار بزرگ تر از شعارهای دولت است
سید حمید حسینی گفت: در آستانه ی 
دو ســالگی فعالیت دولت ســیزدهم، 
دولتمــردان تــازه درک کرده اند ابعاد 
مشکلات کشــور چقدر بزرگ است و 

واقعیات اقتصادی چیست.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین؛ دولت سیزدهم حالا 
نیمی از عمر خود را سپری کرده است. 
در این مدت آمارهای ارائه شده از سوی 
مقامات دولتی همگی در بردارنده نکات 
مثبت بوده است. امروز رییس کل بانک 
مرکزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی و 
حتی رییس سازمان برنامه و بودجه در 
جمع خبرنگاران حضور یافتند تا بر این 
نکته تاکید کنند که وضعیت اقتصادی 
ایــران رو به بهبود اســت. با این حال 
جولان تورم توام با رکــود در بازارها و 
عملی نشدن بسیاری از وعده ها چیزی 

دیگر را گواهی می دهد.
از یک سو خبرها رسیده حکایت از آن 
داشت که پول های بلوکه شده ی ایران 
در حال آزادسازی است و از سوی دیگر 
ایران شکایتی از کره جنوبی بابت عدم 
ایفای تعهداتش را تنظیم کرده است. در 
عین حال همچنان فرزین، رییس کل 
بانک مرکزی اعــلام می کند خبرهای 

خوش ارزی در راه است.
سیدحمید حسینی، عضو اتاق بازرگانی 
ایران و عراق با حضور، در پاسخ به این 
ســئوال که در آستانه دو سالگی دولت 
ســیگنالی از بهبود اوضاع می بینید یا 
خیر؟ گفت: در تبلیغات انتخاباتی، آقایان 
خیلی ساده انگارانه مطرح می کردند که 
ما بیاییم می توانیم مشــکلات را حل 
کنیم؛ غافل از اینکه مشــکلات کشور 
بسیار بزرگ تر از آدم هاست و ابعاد بحران 
چنان رشد کرده که به سادگی نمی توان 

حتی دامنه ی را آن را محدود کرد.
وی گفــت: در کنار تمــام بحران های 
اجتماعی و سیاسی، وضعیت اقتصادی 

ایران و معیشــت مردم با خطر بزرگی 
مواجه شده است.

آنها ریشه ی مشکلات را نمی شناختند
این فعال اقتصادی بــا تاکید بر اینکه 
از ادبیات شعارهای مطرح شده توسط 
دولتی ها می شد چنین دریافت کرد که 
آنها ریشه ی معضلات را نمی شناختند، 
گفت: در حالی کــه در روابط خارجی 
خــود با مشــکلات عدیــده ای روبرو 
هســتیم، بحران عظیــم صندوق های 
بازنشســتگی و همچنین بحران برگ 
کسری بودجه و تورم بالای و دیرپا نیز 

متوجه اقتصاد است.
وی در توضیح این مطلب ادامه داد: در 
حقیقت این مشکلات به طور مستقیم 
زندگی مردم را تحــت تاثیر قرار داده 
اما حاضــران در دولت و موافقان دولت 
کنونی این طور می گفتند که مشکل از 
تحریم و روابط خارجی نیست و ما برای 

همه ی این ها راه حل داریم.
وی گفــت: در عمل دو ســال از عمر 
دولتی گذشته یا به عبارت بهتر نیمی از 
عمر دولت سپری شده اما هیچ مشکلی 
حل نشــده یا عزمی بــرای حل هیچ 

مشکلی وجود ندارد .
اگر وعده بزرگ شنیدید...

عضو اتاق بازرگانی ایران و عراق افزود: 

من فکر می کنم مقامات دولتی بعد از 
این مدت متوجه ریشــه ها و واقعیات 
اقتصادی شــده اند. آقای خاندوزی که 
حالا وزیر امور اقتصادی و دارایی است، 
باید امروز جواب بدهد که چرا مشکل 
حل نشد. ایشان مدعی بود من دوازده 
راه حل دارم که بــر مبنای آنها بدون 
برجام می توان مشــکلات را حل کرد، 
حالا اما می گوید سرچشمه ی مشکلات 
ارز ناشی از تحریم است. حسینی اضافه 
کرد: این را مــا بارها گفتیم و گفتند، 
این شــما بــودی که ادعــای دیگری 
داشتید و باید امروز جواب بدهید چرا 

راه حل هایتان جواب نداد.
وی گفت: هــر وقت وعــده ی بزرگ 
شنیدید مطمئن باشید که گوینده نه 
مشکل را می شناسد و نه شرایط کشور 
و تنگناها را. قول ساخت مسکن دادند، 
چون فکر می کردند همین که سیمان و 
آجر و .. باشد کافی است، حالا درباره ی 
منابع پولی حرف می زنند و می گویند ما 

چنین منابعی را نداریم.
ایــن فعال اقتصــادی در جــواب این 
سئوال که آیا ناهماهنگی تیم اقتصادی 
زمینه ساز بروز این مشکلات شده است؟ 
توضیح داد: حرف من این است که اگر 
تیم اقتصادی حتی بــا هم هماهنگ 

هم بودند، مشکلات حل نمی شد. این 
طیف رفتار عجیبی دارند. همین آقای 
توکلی که استاد آقای خاندوزی است، 
در مجلس هفتم پیش قدم شــدند که 
الا و بلا باید طرح تثبیت قیمت ها اجرا 
شود. آنها معتقد بودند عامل رشد تورم 
در ایران همین افزایش قیمت خدمات 
دولتی اســت. در شرایطی این حرف را 
می زدند که نرخ تــورم در محدوده ی 
کمتر از بیســت درصد بــود اما دائم 
تبلیغ می کردند که تورم بالاست و باید 
مشکل حل شود. بدون شنیدن نظرات 
کارشناسان این طرح تثبیت قیمت ها را 
اجرا کردند و بحرانی جدی و دامنه دار را 

به کشور تحمیل کردند.
امیــدوارم در عمــر باقیمانده ی دولت 

فکری به حال حل این بحران ها کنند
حســینی اضافه کــرد: از آن تاریخ تا 
امروز همچنان حاضر نیستند واقعیات 
را بپذیرنــد. شــعارهای انتخاباتــی را 
مرور کنید متوجه می شوید دلیل این 
رفتارهــای عجیب این اســت که این 
طیف با قواعد اداره کشور آشنایی ندارند 
و در فضــای انتزاعی حــرف می زنند. 
مدام می گویند فلان می کنیم و چنان 
می کنیم. وعده می دهند ســالی یک 
میلیون مسکن می سازیم و وقتی از آنها 
می پرسند چگونه ؟ به امار تولید سیمان 
و کاشی و ... استناد می کنند بعد وقتی 
مسئولیت را می گیرند؛ می فهمند پول 
نیســت، آب نیست، گاز نیست، فضای 
مناســب برای ایجاد مسکن نیست و 
هزاران مشکل دیگر نیز مانع اجرای این 

طرح است.
وی گفت: به نظرم تازه از پس گذشت 
نیمــی از عمر دولت ایــن افراد درک 
کرده اند که مشکلات بسیار بزرگ تر از 
شعارهای آن هاست و امیدوارم در عمر 
باقیمانــده ی دولت فکری به حال حل 

این بحران ها کنند.

جزئیات سقف سوختگیرى بنزین در کشور
سخنگوی صنف جایگاه داران از جزئیات سقف 
ســوختگیری بنزین در جایــگاه ها خبر داد 
و گفت: برای ســفر از استان به استان دیگر، 
سوختگیری بدون محدودیت انجام می شود. به 
گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از باشگاه 
خبرنگاران جوان، رضا نواز گفت: در جایگاه های 

ســوخت ما با چهار مدل سوختگیری روبرو 
هســتیم به طوریکه مدل 1٥ ،20،30 و 40 
لیتری روبرو هستیم که به فراخور شهرها این 
مدل بستگی دارد. اوگفت: سوختگیری با کارت 
سوخت شخصی هم با سه مدل 30،40 و 60 
لیتر است که نزدیک به دوهفته از اجرای آن 

می گذرد. وی گفت: زمانی که با کارت سوخت 
شخصی اقدام به سوختگیری می کنید باید بین 
زمان 3 تا 8 ساعت بعد اقدام به سوختگیری با 
کارت شخصی خود کرد، ناوگان عمومی بنزین 
سوز هم دوبار در روز می توانند سوختگیری را 

انجام دهند.

دیدگاه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى واحد ثبتى جوین 

و   140260306019000٥٥0 شــماره  رای  برابــر   -1
140260306019000٥٥1 مــورخ 1402/04/10 هیــأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جوین ) 
ک 9٥-1402/96( تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی ســردار 
آبادی فرزند پیرحسن بشماره شناسنامه 2 صادره از نقاب و خانم 
عذرا نقابی فرزند قدرت اله بشماره شناسنامه 1166 صادره از نقاب 
باسویه نســبت به یک قطعه باغ به مساحت 08,3743 متر مربع 
قسمتی از 7٥ اصلی اراضی کتل آباد واقع در بخش 7 جوین که از 
محل مالکیت مشاعی خود متقاضیان محرز و کسر گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقصی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وضول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف: ٥2٥1  نوبت اول: 1402/0٥/23 نوبت دوم: 1402/06/07
عباس تجلى- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک جوین
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صدای سلین دیون برای همیشه 
خاموش شد

خواننــده  دیــون  ســلین 
تایتانیک به یک بیماری نادر 
مبتلا شــد و حنجره اش را 

برای همیشه از دست داد.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرانلاین، 
خواهر بزرگ ســلین  دیون 

 Stiff خوانده ٥٥ ســاله که سال گذشــته اعلام کرد به سندروم
person دچارشده در مصاحبه ی جدید گفت:

“متاســفانه بر خلاف تلاش های بسیار بیماری سلین بدتر شده 
و بهبودی حاصل نشــده، سلین با بهترین پزشکان و محققان در 
زمینه ی این بیماری در ارتباط است ولی داروهای آن تاثیر زیادی 

رویش نداشته”.
او در ادامه گفت “سلین به خودش حسابی سخت می گیرد. همه 
چیز باید عالی و بی نقص باشد من به او گفتم باید کمی استراحت 
کنــد. ارامش بگیرد و با بدنش مدارا کند این یک پیام از بدنش به 

اوست!”
همچنیــن گفت خواهرکوچکشــان لیندا با ســلین  زندگی  و از 
او مراقبت می کند. گفته شــده ســلین در ســال 2016 بعد از 
مرگ ناگهانی همسرش،رنه انگلیل- بعد از بیش از 20 سال زندگی 

مشترک ضربه ی بزرگی خورد و این شروع بیماریش بود.
در این سندروم که از بین 1 میلیون نفر یک نفر را درگیر می کند 
عضلات دچار انقبضات ناگهانی و عمدتا دردناک می شوند در کنار 

ان قدرت تکلم کاسته شده و دو بینی نیز ایجاد می شود.
»این خواننده زن به دلیل اجرای تیتراژ پایانی فیلم تایتانیک ، بین 

ایرانی ها محبوب شده بود.«

راه اندازی بخش موسیقی در آپارات
پلتفــرم اشــتراک ویدئوی 
آپارات با اختصاص بخشــی 
ویژه موسیقی، امکان جدید 
را  موزیک«  »آپــارات  خود 

راه اندازی کرد.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امــروز« و به نقــل از ایلنا، 

»آپــارات موزیک« ایــن فرصت را به مخاطبــان می دهد که به 
موزیک ها و موزیک ویدیوهای ایرانی دسترسی پیدا کنند. در کنار 
این ها امکان ثبت نظر برای هر کدام از هنرمندانی که در این فضا 

حضور دارند هم وجود دارد.
انتشار تازه ترین آهنگ ها و موزیک ویدیوها توسط خوانندگان در این 
بخش رقم خورده است و هم اکنون خواننده هایی از حوزه موسیقی 
پاپ به »آپارات موزیک« پیوسته اند و جدیدترین فعالیت هایشان را 

در صفحه اختصاصی خود منتشر می کنند.

کشف 54۷ شی عتیقه و تاریخی در مرز
میراث فرهنگی،  مدیــرکل 
گردشــگری و صنایع دستی 
سیستان و بلوچستان با اشاره 
به کشف اشــیای قدیمی از 
یک بانوی تبعــه افغانی در 
منطقه میلک، اظهار کرد: با 
مرزی  پایانه  ماموران  تلاش 

میلک، حدود ٥47 شی عتیقه کشف و تحویل مقام قضایی شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایلنا، علیرضا جلالزایی 
)مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی سیستان و 
بلوچستان( با اشاره به کشف ٥47 شی عتیقه و تاریخی مربوط به دوره 
قاجار و امپراتوری عثمانی در پایانه مرزی میلک، گفت: ماموران پایانه 
مرزی میلک شهرســتان هیرمند، موفق شدند فردی را که در حال 
ورود به داخل کشور به صورت غیرمجاز بود دستگیر و در بازرسی از 
وی تعدادی قطعه عتیقه تاریخی را که دارای ارزش فرهنگی، تاریخی 
و ریالی بودند را کشــف کنند.  او افزود: عتیقه های مکشوفه شامل 
تعداد 208 قطعه شبیه به انگشتر، تعداد 2 عدد شبیه به ساعت، 82 
قطعه شبیه به زیورالات، 12 قطعه شبیه به دستبند، 133 عدد شبیه 
شیئ دایره ای شکل )سکه(، تعداد 110عدد شئ رنگی نامعلوم بودند.  
این مقام مســئول با بیان اینکه کارشناسان تاریخچه اشیای عتیقه 
کشف شــده را مربوط به دوره قاجار و امپراتوری عثمانی می دانند، 
گفت: در این رابطه یک بانوی تبعه افغانی دستگیر و به همراه پرونده 

در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت. 
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بسمه تعالي
اداره کل فرودگاه های استان خراسان رضوی در نظردارد، بر اساس قانون برگزاري مناقصات، تجدید مناقصه 
عمومي یک مرحله اي همزمان با ارزیابي کیفي)فشرده، ارائه چهار پاکت همزمان( فضای سبز فرودگاه های  

مشهد و سبزوار و گناباد, به شماره نیاز ستاد  2002001٥78000003 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزارنماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت هااز طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم 
عضویت قبلی،مراحل ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند .شرکتها 

می بایست دارای توانمندی و سوابق کاري اجراشده مشابه درخصوص موضوع مناقصه باشند.
1. تاریخ انتشارمناقصه درسامانه مورخ 1402/0٥/23می باشد.

2. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه ازسایت ساعت 19:00 مورخ 28/1402/0٥
3. مهلت زمانی ارسال پیشنهادات تا ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 1402/06/13

4. زمان بازگشایی پاکتها ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ   1402/06/13
جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت »الف«  با شماره و آدرس ذیل تماس حاصل گردد. شایان 

ذکر در صورت نیاز به بازدید امکان آن در بازه 1402/06/10  تا مهلت ارائه پاکات وجود دارد. 
آدرس محل تحویل پاکات الف : دبیر خانه فرودگاه بین المللي شهید هاشمي نژاد مشهد ساختمان اداری )معاونت توسعه و 

منابع مالی( واقع در میدان پرواز -  شماره تماس:0٥1-33400001-7
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز سامانه27313131

دفتر ثبت نام :8٥193768-88969737.    
                                                                                                                                  شناسه آگهی1٥47233

آگهي فراخوان پیمانکاران

اداره کل فرودگاه های استان خراسان رضوی



6
دو شنبه 23 مرداد 1402/  سال سوم /  شماره 1556

Vol.3.No.1556 / August 14.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی  
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رای شماره 14026030600600303٥ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محمد شــکیبای صنوبری فرزند مصطفی به شــماره 
شناسنامه 1٥86 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب گاراژ و چند 
باب مغازه به مساحت 228 مترمربع ) دویست و بیست و هشت مترمربع(قسمتی 
از پلاک 119 فرعی از اراضی حسنی سفلی پلاک 233  اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه 
از ورثه مالک رسمی آقای حسن واحدیان غفاری محرز گردیده است . لذا بموجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1٥ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا  در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی تا دوماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارایه نکند حکم قطعی ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 23/٥/1402. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/8 م.الف191
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوى 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
و برابر رای شــماره 140260306006003٥٥7 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا اســماعیلی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 
069079٥0٥1  صادره از تربت حیدریه نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 

مســاحت 374/60 مترمربع ) سیصد و هفتاد و چهار متر وشصت صدم مترمربع( 
قسمتی از پلاکـ 190 مجزا شده از 47 فرعی از اراضی عباس آباد پلاک 19٥  اصلی 
دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری مع الواســطه از مالک رسمی علی اکبر سالار باشی محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1٥ 
روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  
معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/٥/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/8 م.الف187
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوى 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره  
140260306267000٥91  مورخ 1402/3/24 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمدحسین جمشیدی فرزند عبدالعلی ششدانگ یکباب مغازه و محوطه متصل 
به آن به مساحت 348/64 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره 119 فرعی از 174  
اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد  خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار از محل مالکیت قاسم کمال شهسوار محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 23/٥/1402. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/7 م.الف3120
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000٥84 
مــورخ 1402/3/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شــرکت صنایع چدن فولاد مشــهد در 
ششــدانگ یک باب ساختمان کارگاه به مساحت 1991/6٥ مترمربع تمامی پلاک 
شماره 1892  فرعی از 176   اصلی واقع در اراضی امامیه خراسان رضوی بخش 10 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت  حسین پرواز داد که مقدار 78/7٥ 
مترمربع از قطعه مورد تقاضا بصورت ترانس برق جزء حقوق ارتفاقی شرکت برق می 
باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/٥/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/7 م.الف3122
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000٥62 مورخ 
1402/3/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مریم علی زاده فرزند محمدعلی در ششــدانگ یک قطعه باغ 
مشتمل بر ساختمان به مساحت 10٥1/70 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 64  اصلی 
واقع در اراضی بازمرگان خراسان رضوی  بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
از محل مالکیت حسن نیکوکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/٥/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/7 م.الف3124
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

ضربه های غیرقابل جبران فیلترینگ؛

ریسمان اینترنت همین ائتلاف مسلط اما از فناوری بیم 
دارد از آن جهــت که ورود فناوری به 
خلق ســازمان های جدید و ترکیب 
متفاوتــی از ارزش و رانت در اقتصاد 

منجر می شود.
برهم زدن تعادل های شکل گرفته در ساختار 

قدرت
ســازمانی حکومت طبیعی  ســاختار 
همواره بیم از آن دارد که ســازمان هایی 
خلق شــوند که ائتلاف مسلط نتواند از 
پس آن ها برآید. بنابراین، ائتلاف مسلط 
همــواره در رابطه ای اســکیزوفرنیک با 
فناوری به ســر می برد. از طرفی فناوری 
برای خلق قدرت بیشتر و انعطاف در برابر 
مسائلی که در سیر طبیعی جوامع پیش 
می آیند -نظیر افزایــش جمعیت، نیاز 
به اشتغال بیشتر، ضرورت تولید منابع 
بیشــتر برای موازنه در برابر قدرت های 
خارجی و... - ضروری اســت و از سویی 
دیگر، فناوری می تواند قدرت برهم زدن 
تعادل های شکل گرفته در ساختار قدرت 
را داشته باشد. هر قدر فناوری، پیش روتر 
و دارای عواقب ناشــناخته تری باشــد، 
میزان ترس افزایــش می یابد و رابطه با 
آن اسکیزوفرنیک تر می شود. حکمران و 
دستگاه تنظیم گری اش در ایران، به علاوه 
مجموعه ای از ســازمان ها -از اقتصادی 
گرفتــه تا امنیتی- که خــود را متکفل 
مدیریت وجوهی از اینترنت و کاربردهای 
آن می دانند، دقیقاً در قالب همین رابطه 
اســکیزوفرنیک با اینترنت قابل تحلیل 

هستند. آن ها نمی توانند از خیر اینترنت 
بگذرند زیرا علاوه بر مواجهه سنگینی که 
با جامعه پیدا می کنند و عواقب اجتماعی 
و سیاسی عظیمی که چنین رویکردی 
در پی دارد، به عقب ماندگی فناورانه هم 
نظر دارنــد. خاص ترین پایگاه اجتماعی 
و سیاســی حکمرانی هم نمی تواند دور 
افتادن از اینترنت در قرن بیســت ویکم 
را تحمل کند. از سویی، احساس تهدید 
-حتی اگر غیرواقعی باشــد- در سطوح 
و جوانب مختلف وجود دارد. حکمرانی 
با ســازمان های اقتصاد دیجیتال مواجه 
شده که جنس شان با سازمان هایی که 
در اقتصاد غیردیجیتال ایران می شناخته، 
یکســان نیســت. دارایی فیزیکی شان 
زیاد نیست اما بر شبکه و داده و اعتماد 

اجتماعی بنا شده اند.
نیروی انســانی نســل جدید با سبک 
زندگی، خواســته ها و آرزوهای متفاوتی 
در آن ها کار می کنند. ارتباطات شــان با 
بازار کار جهانی بیشتر است و فرصت های 
انبوه تری برای کار در بیرون از ایران برای 
شماری از آن ها فراهم است. حکمران، این 
فضا را نمی شناسد و عمیقاً تهدیدانگاری 

می کند.
بستر تهدیدانگاری

حکمــران، اینترنت و بخش های مهمی 
از فضای اقتصاد دیجیتــال - بالاخص 
را   -  )B2C( بی تو ســی  بخش هــای 
ریســمانی می بیند که می تواند به دور 
گردنش پیچیده شود یا حتی ماری است 
که اگر هم واقعی نباشد، سیاه و سفیدش 

هم ترسناک است. نسل جدید و فعالان 
فضای اقتصاد دیجیتــال، و بخش های 
مهمی از جامعه ایران نیز به این ریسمان، 
هم چون رابطی می نگرند که آن ها را به 
دنیایی دیگر و امیدهایی متصل می کند. 
حکمرانان و کاربران و فعالان اقتصادی 
و اجتماعی، برداشت های کاملاً متفاوتی 
از ریســمان اینترنت دارند. اصل ماجرا 
برمی گردد به بی اعتمادی و ناامنی ناشی 
از ناشناخته بودن این فضا و پی آمدهایش 
برای حکمران که ســبب تهدیدانگاری 

می شود.

بازتولید بی اعتمادی از سوی حکمران
حکمران هم چنین مایل نیست وضعیت 
پیش آمده را به ناکارآمدی ها و انباشــت 
تاریخــی نارضایتی ربط دهد و به لحاظ 
روانی و ســازوکارهای رفع مســئولیت 
سازمان های درون حکومتی، تمایل دارد 
همه واقعیت اجتماعی-سیاسی بروزکرده 
را به اینترنت و رسانه نسبت دهد. جامعه 
بی قــدرت نیز که همــه ابزارهای اعلام 
نارضایتی محروم شده است، همه فشار 
خــود را در اینترنــت وارد می کند. این 
وضعیت، حکمــران را به محدود کردن 
فضای مجــازی وامــی دارد. انگیزه های 

اقتصادی گروه های حاشیه ای نیز بی تأثیر 
نیست. کسب وکار فیلترشکن فروشی تا 
داعیه ضرورت حمایت بی قید و شــرط 
از نرم افزارهــای کاربردی ایرانی، همگی 
در شــکل دادن به فضایی مساعد برای 
فیلترینگ و بقیه مصائب اینترنت در این 

سال ها نقش داشته اند.
حکمران عملاً با محدود کردن اینترنت، 
گستره بی اعتمادی، نارضایتی و غیرعادی 
بــودن فضــای اجتماعی را تشــدید و 
بازتولید می کند. جامعــه نیز با تجربه 
کردن محدودیت ها، ناامیدی بیشــتری 
را تجربه می کنــد. در حالی که اکثریت 
مردم به داشتن یک زیست عادی و بدون 
تنش علاقمند هستند، محدودیت های 
اینترنت، سیاســت را دائماً وارد زندگی 
روزمره می کند. حکمران به این ترتیب 
دائماً شــرایط بی اعتمــادی را بازتولید 
کرده و خود را بیش از گذشته رودرروی 
جامعه قرار می دهد. نوعی چرخه قهقرایی 
شــکل می گیرد که ترس بیشتر سبب 
محدودیت بیشــتر و محدودیت بیشتر 
سبب نارضایتی بیشتر و نارضایتی بیشتر 
ســبب تولید ظرفیت اعتراضی بیشتر و 
ظرفیت اعتراضی بیشتر، مسبب ترس 

بیشتر خواهد شد.
این وضعیت مانع از بازگشت آرامش به 
جامعه اســت. ضمن آن که حکمرانی به 
این ترتیب، غیرعادی بودن شرایط خود را 
نیز دائم مخابره می کند. هم چنین مدعای 
خود درخصوص نمایندگی خیر جمعی را 
زیر سؤال می برد و شدیداً نمایندگی منافع 

گروه های بسیار خاص و اقلیت ناچیزی را 
که منتفعان وضعیت محدودشده اینترنت 
هستند، به عهده می گیرد. این فرایند به 
بیگانگی بیشتر بخش عمده ای از جامعه 
-از جمله جوان ترین بخش آن- با نظام 

سیاسی منتهی می شود.
چرخه قهقرایی فرسایش جامعه

به گمان من، حکمرانی تاکنون ظرفیتی 
بــرای درک ایــن موقعیــت و کنش 
متناسب با آن برای کاستن از شکاف های 
بی اعتمادی و نزدیک شــدن به مدعای 
بی طرفی و نمایندگی خیر جمعی نشان 
نداده است. بخشــی به این دلیل است 
که تحلیل اجتماعی نتوانســته در سبد 
اولویت های سیاســت گذار و حکمران، 
اولویتی بالاتر یا حتی مســاوی رویکرد 
امنیتی پیدا کند. حکمــران به افزودن 
ظرفیت هایش برای فائق آمدن بر تهدیدها 

و تهدیدانگاری های اینترنت نیاز دارد.
ادامه وضــع موجود، چرخــه قهقرایی 
فرســایش جامعه و حکمرانی را در پی 
خواهد داشــت. بدون خلق اعتماد، این 
ســیر قهقرایی ادامه می یابد. رســیدن 
بــه نقطه ای متفــاوت، از درک متفاوت 
داشتن از وضعیت شروع می شود، درکی 
که اینترنت را نه مار ببینند نه ریسمان 
ســیاه  و سفید ترســناک، بلکه رابطی 
با دنیــای جدید و نیروهــای جدیدی 
ببیند که در حال و هــوای آن پرورش 
یافته اند و ضرورت یاد گرفتن و پروراندن 
ظرفیت های کنار آمدن بــا این دنیای 

جدید را خاطرنشان سازد.

وزیر بهداشت: درمان سه دهک اول جامعه رایگان شد
وزیــر بهداشــت از رایگان شــدن کلیه 
خدمات بستری و سرپایی سه دهک اول 
جامعه در مراکز و بیمارستان های دولتی 
خبر داد. به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از ایسنا، دکتر عین اللهی گفت: 
در دولت مردمــی، پیش از این ٥ دهک 

نخست جامعه تحت پوشش بیمه رایگان 
قــرار گرفته بودند و از ایــن پس علاوه 
بر بیمه رایگان ،بــا تصویب دولت همه 
خدمات بستری و سرپایی این سه دهک 
در مراکز درمانی و بیمارستان های دولتی 
رایگان خواهد بود. عین اللهی افزود: 100 

درصد حق بیمه افــراد واقع در 3 دهک 
اول درآمــدی از ســوی دولت پرداخت 
می شود. بنابر اعلام وزارت بهداشت، وزیر 
بهداشت، تعیین افراد مشمول دهک های 
درآمدی یک تا ســه را بــا وزارت رفاه و 

سامانه پایگاه رفاه ایرانیان دانست.

دم
مر

ادامه از صفحه اول
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معامله برد- برد در انتظار تصمیم شما
یک  مارکتینگ  ریفرال  دلاور:  ندا 
روش تبلیغاتــی ســازمان یافته و 
قدرتمند است که در این ساز و کار 
به ازای تبلیغ برند از سوی مشتریان 
به آن ها پاداش داده می شود. در واقع 
صاحبان کســب و کارها سیستمی 
را بــه وجود می آورنــد که طی آن 
مشتریان، دوستان خود را با بیزینس 
مربوطه آشنا کرده و آن ها را نسبت 

به خرید ترغیب می کنند.
به گزارشروزنامه صبح امروز، مجتبی 
شاطرآقایی زاده، کارشناس بازارهای 
مارکتینگ، با اشاره به اینکه تاکتیک 
در دیجیتال مارکتینــگ امروزه به 
دلیل افرایش فروش، کاهش هزینه و 
موارد مشابه دیگر توانسته است یکی 
از روش های موثر در بازاریابی باشد، 
اظهار داشت: اکثر افرادی که درحوزه 
فروش و بازاریابــی فعالیت دارند با 
اصطلاحی به نام بازاریابی ارجاعی یا 

ریفرال مارکتینگ آشنا هستند.
وی تصریح کرد: امروزه اغلب افراد به 
توصیه ها و پیشنهادات افراد مشهور، 
دوســتان و نزدیکان قابــل اعتماد 
خود بســیار توجه دارند و دلیل آن 
اطمینان بیشتر کاربران به پیام های 
دوستان وآشنایان به نسبت پیام های 
تبلیغاتی از خود کسب و کارها است.

وی بــا بیــان اینکــه، دربازاریابی 
ریفرال همــواره باید ســعی بر آن 
داشته باشید که افراد قابل اطمینان 
درتبلیغــات خود اســتفاده کنید، 
خاطرنشــان کرد: لازم به ذکر است 
کــه دربازاریابی ریفــرال افراد قابل 
اعتماد فقط محدود به دوســتان و 
خانواده آنها نیست، بلکه هر منبعی 
که فرد به آن ها اعتماد دارد می تواند 

کمک کنــد که برای مثال می توان 
به مواردی مانند منتشــرکنندگان 
اخبار، افراد تأثیرگذار مانندبلاگرها، 
اینفلوئنسرهای شبکه های اجتماعی 

و مشتریان قبلی اشاره کرد.
وی در ادامــه افــزود: درگذشــته 
اگــر می خواســتید به خریــدار یا 
مصرف کننده محصول خود دســت 
پیدا کنید با دشــواری های فراوانی 
مواجه بودید اما امروزه با روش های 
مختلف بازاریابی نویــن و به دلیل 
گســترش اســتفاده افراد از فضای 

مجازی، بسیار تاثیرگذار است.
آقایــی عنوان کــرد: بســیاری از 
تکنیک هــا و تاکتیک هایی که یک 
مشــاور و مدیردیجیتال مارکتینگ 
بــکار می بــرد تنها در چنــد نکته 
کوچک تفــاوت دارد، بطــور مثال 
در وایــرال مارکتینــگ یک برند یا 
یک تبلیغ بصورت عمومی منتشــر 
می شود و لزوما دستاورد ریالی برای 
شرکت در کوتاه مدت نخواهد داشت 
اما در روش ریفــرال کاربران دقیقا 
دوستانشان را به یک لندینگ خاص 
و هــدف خاص دعــوت می کنند و 

لزومی به اعلام عمومی نیست.
وی تصریح کرد: ما انسان ها بخاطر 
اجتماعی بودنمان، معمولاً تجربیات 
خود را با دوستان و خانواده خود به 
اشتراک می گذاریم. اگر تجربه خوبی 
از یک برند داشــته باشیم، حتماً به 
دوستانمان معرفی می کنیم تا آن ها 
هــم از چیزهای خوبی که ما تجربه 
کرده ایم لذت ببرند. از آن طرف اگر 
تجربه بدی هم داشــته باشیم باز با 
آن ها به اشــتراک می گذاریم چون 
نمی خواهیم آن ها اشــتباه کنند و 
مثل ما تجربه بدی داشــته باشند. 
به همین دلیل اســت که بازاریابی 
ارجاعی بسیار قدرتمند است چون 
در درون ما وجــود دارد و یک چیز 

طبیعی و بیولوژیکی است.
وی بیــان داشــت: بــا پیشــرفت 
امــروزه  اجتماعــی،  شــبکه های 
مشــتریان تنها در چنــد ثانیه به 
هزاران نفر دسترسی دارند. بنابراین 
به کمک ریفرال مارکتینگ، سرعت 
رشد کسب و کار شما در مدت زمان 

کوتاهی چندین برابر می شود.
وی بــا اشــاره بــه اینکــه ریفرال 

مارکتینگ علاوه بر اینکه پاداشی به 
مشتری فعلی می دهد، انگیزه ای برای 
مشــتریان جدید هم است، گفت: با 
اجرای یک برنامه ریفرال مارکتینگ 
موفق با صرف انرژی کمتری، به سود 

بیشتر خواهید رسید.
آقایی اظهار کرد: در بازاریابی ریفرال 
همه ســود می برنــد همانطور که 
همان  مارکتینگ  ریفــرال  گفتیم، 
بازاریابــی دهان به دهان اســت که 
کســب و کار آن را مدیریت می کند 
و بابت معرفی به مشــتری پاداش 
می دهد. این یک موقعیت برد-برد-

برد است.
وی گفت: خیلی از کســب و کارها 
صنــدوق  در»  مشــارکت  ماننــد 
خانوادگــی آوارد« بــرای هر دو نفر 
پاداش در نظر می گیرند، هم کسی 
که دعوت می کنــد و هم فردی که 

دعوت مشتری شما را می پذیرد.
وی بیان داشت: در ریفرال »صندوق 
خانوادگــی آوارد«، از قرعه کشــی 
خبری نیست و طوری طراحی شده 
که همه اعضــای صندوق، همزمان 
در یــک زمان مشــخص شــانس 
برنده شــدن دارند. ریفرال»صندوق 
خانوادگی آوارد«، یک موقعیت برد-

برد را هم بــرای کاربران و هم برای 
ارائه دهنــدگان، با کد referral به 

همراه دارد.
آقایی گفت: در مــوارد خاص، یک 
کاربر ممکن اســت چنان مسحور 
ویژگی های عالی و ســودمندی یک 
پلتفرم خاص شــود که بدون هیچ 
انگیزه ای مایل به معرفی آن باشــد 
و گفتنی اســت کــه در»صندوق 
خانوادگی آوارد« اگر بدانید که بابت 

انجام این کار پاداش خواهید گرفت، 
ممکن اســت انگیزه بیشتری برای 

پیشنهاد آن به بقیه داشته باشید.
وی تصریح کرد: »صندوق خاوادگی 
آوارد«، با هدف کنترل تورم و تامین 
نیــاز مالی افراد در کوتــاه مدت به 
صورت دلار طراحی شــده تا ارزش 
پول را حفظ کنــد؛ به همین دلیل 
در صندوق آوارد مبلغ ٥000 دلار به 
عنوان وام بلاعوض پرداخت می شود، 
کــه برنده بدون ضامــن و پرداخت 

اقساط می تواند دریافت کند.
آقایی ادامــه داد: در این صندوق، از 
قرعه کشــی خبری نیست و طوری 
طراحی شده که همه اعضا، همزمان 
در یک زمان مشخص شانس برنده 
شدن دارند. شما می توانید با ارسال 
کد ریفرال برای دیگــران، چندین 
جریان درآمدی ایجاد کنید وشخصی 
که برای او کد ریفرال ارسال کردید 
در لینک ارسالی شما ثبت نام کند .

بــه گفتــه وی، برای شــرکت در 
ایــن ریفرال ابتدا بایــد در مورد آن 
اطلاعات کافی داشــته باشید تا به 
سوالات پاســخ دهید و ویژگی های 
کلیــدی آن را ارتقا دهید. با در نظر 
گرفتــن این موضوع، اولین قدم این 
AWARD. است که در وب سایت

FAMILY ثبت نــام کنید و کد 

ریفرال دریافت کنید.
وی عنــوان کرد: برخی از مردم فکر 
می کنند که برای موفقیت در ریفرال 

، باید به ســختی دوســتان خود را 
متقاعــد کنند، اما اینطور نیســت. 
زیبایی ریفرال در این اســت که این 
یک توصیه از یک منبع قابل اعتماد 

است.
آقایی بیان داشت: همچنین تمامی 
اعضای صندوق می توانند به صورت 
رایگان تــا پنج ســال از بیمه آتیه 
سازان بیمه سامان استفاده کنند که 
شامل خدماتی از جمله 20 میلیون 
تومان هزینه هــای درمان برای 30 
بیماری خــاص و ممتاز،4٥ میلیون 
تومان سرمایه فوت به دلیل حادثه و 
دریافت وام تا 90 درصد مبلغ سپرده 
گذاری بدون ضامــن و کاغذ بازی 

اداری است.
وی گفت: چه به دنبــال راهی کم 
خطر برای کســب وام باشید و چه 
فعالیت های  می خواهید  سادگی  به 
خود را متنوع کنید، استفاده از برنامه 
ریفرال »صنــدوق خانوادگی آوارد« 

ایده هوشمندانه ای است.
وی در پایان مطرح کرد: بســیاری 
از مشــاغل ارائه دهنده محصولات 
یا خدمات، می توانند کمپین های 
بازاریابی ارجاعی را برای کسب و کار 
پیاده سازی کنند و تقریباً محدودیتی 
برای آنها نمی توان متصور شد ولی با 
این وجود برخی از کسب و کارهایی 
که می توانند با اجرای اســتراتژی 
بازاریابی ارجاعی، بیشترین تأثیر را 

بر روی بازار داشته باشند.

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000828 
مورخ 1402/4/26 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سپیده توکلی زاده فرزند رضا در یک سوم 
مشاع از دو دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 394891  
مترمربع قسمتی از پلاک 0 فرعی از 18  اصلی واقع در اراضی ولی آباد خراسان رضوی 
بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/٥/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/7 م.الف3128
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000830 
مــورخ 1402/4/17 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید بهاری فرزند محمود در نیم  دانگ مشاع 
از دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 394891 مترمربع 
قسمتی از پلاک صفر فرعی از 18  اصلی واقع در اراضی ولی آباد خراسان رضوی بخش 
11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/٥/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/7 م.الف3132
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000929 
مــورخ 1402/4/17 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره زمانیان گوارشگی فرزند حاجی 
ملامحمد در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
394891 مترمربع قسمتی از پلاک صفر فرعی از 18  اصلی واقع در اراضی ولی آباد 
خراسان رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/٥/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/7 م.الف3134
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 14060306267000831 
مورخ 1402/4/17 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا بهاری فرزند محمود در نیم دانگ مشاع 
از دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 394891 مترمربع 
قسمتی از پلاک صفر فرعی از 18  اصلی واقع در اراضی ولی آباد خراسان رضوی بخش 
11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/٥/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/7 م.الف3136
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 14026030626700083٥ 
مورخ 1402/4/17 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مسعود بهاری فرزند محمود در نیم دانگ  از 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 394891 مترمربع 
قسمتی از پلاک صفر فرعی از 18  اصلی واقع در اراضی ولی آباد  خراسان رضوی بخش 
11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/٥/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/7 م.الف3138
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000928 
مــورخ 1402/4/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد سعید بهاری فرزند محمود در 
نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 394891 متر ربع 
قســمتی از پلاک صفر فرعی از 18  اصلی واقع در اراضی ولی آباد خراسان رضوی 
بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی  
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/٥/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/7 م.الف3126
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
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511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000834هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ســهیلا توکلی زاده فرزند رضا در یک سوم مشاع از دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 394891 مترمربع قسمتی از پلاک 
صفر فرعی از 18 اصلی واقع در اراضی ولی آباد خراسان رضوی بخش 11 حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/٥/23. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/6/7 م.الف3140
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000833 
مورخ 1402/4/17 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم سارا توکلی زاده فرزند رضا در یک سوم مشاع 
از دو دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 394891 مترمربع 
قسمتی از پلاک صفر فرعی از 18  اصلی واقع در اراضی ولی آباد  خراسان رضوی بخش 
11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/٥/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/7 م.الف3142
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/14آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 1243...1402 مورخه 1402/2/19 
هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای حمید ناجی ریحانی گرمرودی 
نسبت به ششدانگ  اعیان یک باب ساختمان  به مساحت 3٥ مترمربع  قسمتی از 
پلاک 390٥6 فرعی از 4  اصلی آبکوه  بخش 9 مشــهد از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 1٥ روز از طریق  روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/٥/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/8 م.الف 31٥2
بشیر پاشایى- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/15آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 1361...1402 مورخه 1402/٥/2 هیات  
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای موسی الرضا نامدار احمدآباد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 102977/11 مترمربع قسمتی از پلاک ٥0  اصلی 
بخش 10 مشهد اراضی محمدآباد  ایلخانی از محل مالکیت ورثه عبدالکریم کریمی 
مقیم آباد و مالکیت مشاعی متقاضی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1٥ روز از طریق  روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/٥/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/8 م.الف31٥0
بشیر پاشایى- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 14026030626700082٥ 
مورخ 1402/4/1٥ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای بابا محمد درخشان جعفرآباد  فرزند 
یداله  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 187/٥ مترمربع 
قسمتی از پلاک  7129  فرعی از  176  اصلی واقع در اراضی امامیه خراسان رضوی 
بخش  10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/٥/8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/٥/23 م.الف20٥
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  140260306267000824 
مورخ 1402/4/1٥ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای ابوالفضل درخشان جعفرآباد  فرزند یداله  در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  187/٥ مترمربع قسمتی 
از پلاک  7129 فرعی از  176  اصلی واقع در اراضی امامیه خراسان رضوی بخش 10 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت  خود متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/٥/8. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/٥/23 م.الف203
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد 

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000736 
مــورخ 1402/4/٥ هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان مرادی در ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی بایر  به مساحت 4230/٥3 مترمربع قسمتی از پلاک شماره41 فرعی 
از 176 اصلی واقع  اراضی امامیه خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار  از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/٥/8. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/٥/23 م.الف227
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  140260306267000924مورخ 
1402/4/2٥ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان مرادی فرزند حسن در ششدانگ یک  قطعه  
زمین مزروعی  بایر  به مساحت  3784/16 مترمربع قسمتی از پلاک  6 فرعی از 176  
اصلی واقع در اراضی امامیه خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار  از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/٥/8. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/٥/23 م.الف22٥
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای مهدی فرهنگ فرزند منصور در ششدانگ یک  قطعه باغ 
مشتمل بر ساختمان به مساحت 228٥/60 مترمربع تمامی پلاک 261 فرعی از 7٥  
اصلی واقع در اراضی اندرخ خراسان رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار از محل مالکیت علی بزرگ نیا رضوانی که برابر نامه شماره 3/1401/2٥760/7٥ 
مورخ 1401/11/1 شــرکت آب منطقه ای خراسان رضوی میزان 476/3 مترمربع از 
مورد تقاضای داخل حریم کمی و مقدار 2274 مترمربع داخل حریم کیفی و جز حقوق 
ارتفاقی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/٥/8. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/٥/23 م.الف223
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306266000309 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای حبیب الله معماری فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 
127٥ در ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت  12٥ مترمربع پلاک  فرعی از  
اصلی مجزی شده از پلاک 4341 فرعی از 23٥  اصلی بخش9 مشهد واقع در پیروزی 
14  طیاری 10 پلاک 23٥ که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/٥/8. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/٥/23 م.الف229
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتى و اراضى و ساختمانهاى  فاقد سند رسمى
 . برابر رای شــماره 140260306271001418  هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمدجواد پرویزی  
فرزند غلامرضا در ششــدانگ اعیان یک باب ســاختمان به مساحت 47/2٥ مترمربع 
قســمتی از پلاک 71  اصلی بخش 9  واقع در  بلوار فاطمیه  33 کوچه شهید زیبایی  
پلاک ٥68/2 اعیان متعلق به خود متقاضی  عرصه موقوفه  قهار قلی میرزا محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/٥/8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/٥/23 م.الف21٥
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائى 


